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省スペース リモートI／O変換器 R8 シリーズ

トランジスタ8点出力カード
（PNP対応、短絡保護機能付き、ねじ端子台）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）
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端子接続図

制御
回路

Do 1

Do 8

0V

+24V ※1

0V

0V 0V

24V

1

8

9

10

コ
ネ
ク
タ

内部電源

内部通信バス

フィールド用電源

■出力回路

※1、ヒューズの交換はできません。
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